
UCHWAŁA NR XXI/249/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji 
i trybu działania Gminnej  Rady Działalności Pożytku Publicznego w Prudniku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940), Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/331/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej  Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Prudniku § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Radę tworzy 8 członków, w tym:

1) 2 przedstawicieli Burmistrza Prudnika;

2) 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Prudniku;

3) 4 przedstawicieli Organizacji pozarządowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1704


		2025-07-02T12:07:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




